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Dotyczy: ,,Dlugoterminowy (48 miesi¢cy) wynajem pojemnikéw na odpady komunalne” znak postepowania
3/ZSiZO/PN/2021.

Zapytania wobec tresci SWZ wraz z modyfikacja SWZ

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019r. poz.
- 2019 ze zm.) Zamawiajacy informuje, ze w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego do
Zamawiajgcego wplynely nastepujace zapytania wobec tresci SWZ:

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjasnienie niescistosci terminie realizacji zamdwienia okres§lonym przez Zamawiajacego.
Zgodnie z SIWZ Wynajmujacy musi usunagé pojemniki w ciggu 24 godzin po zakoniczeniu realizacji umowy,
tj. po 31.10.2025- czyli wg Zamawiajacego do 02.11.2025 (co tak naprawd¢ oznacza 48 godzin w tym
jeden dzien $wiateczny 01.11.2025- natomiast dzien 02.11.2025 to niedziela). Natomiast we wzorze
umowy Zamawiajagcy okresla termin odbioru pojemnikéw na 30 dni od zakoficzenia realizacji umowy.
Prosimy i jednoznaczne okreslenie terminéw realizacji umowy.

Odpowiedz Ad.1.

Wykonawca zobowigzany si¢ do odbioru wszystkich pojemnikéw, bedacych przedmiotem najmu,
po zakonczeniu realizacji Umowy, w terminie 30 dni od dnia wygasni¢cia lub rozwigzania Umowy.

Zalacznik nr 7_OPZ zostaje zmodyfikowany. Punkt nr 7 otrzymuje nowe brzmienie:

,»9. Termin wykonania zamdwienia: :
-rozpoczecie realizacji umowy - Wynajmujacy musi dostarczy¢ pojemniki na 12 godz. przed
rozpoczgciem umowy 01.11.2021r.
-zakorniczenie realizacji umowy 31.10.2025 r. — Wynajmujacy musi usung¢ pojemniki w terminie 30 dni od dnia
wygasnigcia lub rozwigzania Umowy. Pojemniki znajdujace si¢ na terenie gminy Watbrzych po 31.10.2025 r.
nie podlegaja optacie za wynajem.”
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Pytanie nr 2

Zgodnie z SIWZ rozdzial IV ,Pojemniki znajdujace si¢ na terenie gminy Walbrzych po 31.10.2021 nie
podlegaja oplacie za wynajem™. Prosimy o poprawienie oczywistej omyltki w dacie (rok).

Odpowiedz Ad.2.
Jak w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiajacego, ze pojemniki po dniu zakonczenia realizacji umowy (czyli
31.10.2025) bedg oprdznione, tak aby Wykonawca miat mozliwo$¢ ich zbiorki,

Odpowiedz Ad.3.

Zamawiajacy zapewnia oproznienie pojemnikéw przed ich zabraniem przez Wykonawce w oparciu
o wsp6lnie ustalony harmonogram odbioru pojemnikow.

Zamawiajacy modyfikuje ,,Zalacznik nr 7_OPZ” poprzez dopisanie punktu nr 9a w brzmieniu:

»Ja. Zamawiajacy zapewnia oproznienie pojemnikow przed ich zabraniem przez Wykonawce w oparciu o wspdlnie
ustalony harmonogram odbioru pojemnikéw.”

Zamawiajacy modyfikuje Zatgcznik nr 6 wzdér umowy poprzez dopisanie w § 2 ust. 10 w brzmieniu:

,»10. Zamawiajacy zapewnia opréznienie pojemnikow przed ich zabraniem przez Wykonawce w oparciu o wspélnie
ustalony harmonogram odbioru pojemnikow”

Pytanie nr 4

W przypadku znajdowania si¢ odpadéw w pojemnikach w dacie odbioru (31.10.2025) kto poniesie koszty
zagospodarowania tych odpadow?

Odpowiedz Ad.4.

Odpowiedzi udzielono w ,,Odpowiedzi Ad.3.
Pytanie nr S

Prosimy o ujednolicenie iloSci pojemnikéw w formularzu ofertowym (razem 19.851 sztuk), wykazaml
stanowigcymi zalgcznik 2 i 3 do OPZ (19.752 sztuki) i umowa (19.851 sztuk)

Odpowiedz Ad.5.
Wymagana ilo$¢ pojemnikéw wynosi 19 851 szt. z podzialem na:

a) 5176 sztuk pojemnikéw o pojemnosci 1 100 L
b) 4364 sztuki pojemnikow o pojemnosci 240 L
¢) 6954 sztuki pojemnikéw o pojemnosci 120 L
d) 3 357 sztuk pojemnikow o pojemnosci 60 L

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, ze przypadku zgloszenia przez Zamawiajacego che¢ci wynajgcia dodatkowych
pojemnikéw Wynajmujgcy na wlasny koszt podstawi pojemniki wymagane przez Zamawiajgcego, a ich
najem zostanie rozliczony po cenach jednostkowych zgodnie z umowa.



Odpowiedz Ad.6.

Cena za wynajem pojemnikéw ma uwzglednia¢ dostawe dodatkowych pojemnikéw w ilosci nie przekraczajacej 500
szt. W przypadku wynajecia dodatkowych pojemnikéw powyzej 5 % ogdlnej liczby pojemnikéw, Wynajmujacy na
wlasny koszt podstawi pojemniki, a ich najem bedzie rozliczony po cenach jednostkowych zgodnie z umowa.

Pytanie nr 7

Prosimy o wyjasnienie, czy zmiana rodzaju/ wielkosci pojemnika juz po rozstawieniu pojemnikow przez
Wykonawce na zyczenie Zamawiajacego begdzie liczona jako podstawienie nowego pojemnika z puli dodatkowych
500 sztuk przewidzianych w dokumentacji postgpowania? Np. zmiana pojemnika 240 na 120 wigze si¢ z nizszg ceng
dzierzawy pojemnika a generuje koszty podstawienia po stronie Wykonawcy. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo
do zmiany lokalizacji poszczegdlnych rodzajéw pojemnikéw po uprzednim poinformowaniu Wykonawcy.

Odpewiedz Ad.7.

Cena za wynajem pojemnikow ma uwzgledniaé operacje zwigzane ze zmiang rodzaju pojemnikéw jak i dostawianie
dodatkowych pojemnikéw w ilosci nie przekraczajgcej 5 % ogolnej .ilosci pojemnikéw. Rozliczenia bedg
uwzglednia¢ faktyczng ilos¢ i rodzaj pojemnikéw po cenie wskazanej w ofercie Wykonawcy.

Pytanie nr 8

Prosimy o jednoznaczne okreslenie, ze rozliczenie za wykonanie przedmiotu umowy bedzie polegato na
rozliczeniu miesigcznym zalezZnym od ilosci najmowanych. pojemnikow 1 nie jest rozliczeniem
ryczattowym.

Odpowiedz Ad.8.
Rozliczenie za wykonanie przedmiotu umowy jest opisane w Zalgczniku nr 6 wzo6r umowy w § 5 ust. 3 i ust. 4.
Pytanie nr 9

Zgodnie z par 6 wzoru umowy ,Kary umowne staja si¢ wymagalne z dniem wystapienia zdarzenia
aktualizujgcego uprawnienia ich naliczania bez koniecznosci kierowania odrebnego wezwania do zaplaty”.
Prosimy o wykreslenie tego zapisu- nie pozwala on na weryfikacje podstawy naliczenia kary przez
Wynajmujacego, uniemozliwia odniesienia si¢ do zasadnosci, podstawy i wysokosci naliczonej kary oraz
ksztaltuje stosunki pomigdzy Zamawiajacym i Wykonawca w sposob jednostronny.

Odpowiedz Ad.9.
Zamawiajacy uwzglednia prosbe i wykresla w § 6 ust. 8 ,,Zalagcznika nr 6 wzor umowy” zapis:

~Kary umowne staja si¢ wymagalne z dniem wystgpienia zdarzenia aktualizujgcego uprawnienia ich naliczania bez
koniecznosci kierowania odrgbnego wezwania do zaplaty™.

Pytanie nr 10

Majac na uwadze wymagania Zamawiajacego co do wlasciwosci technicznych pojemnikow opisanych
w OPZ prosimy o uszczegélowienie dla pojemnikéw 1100 L przeznaczonych do gromadzenia odpadéw
zmieszanych i pozostalych odpadéw opakowaniowych w zakresie sposobu otwierania pojemnikéw w celu
korzystania przez mieszkaficow i wprowadzenie zapisu, iz co najmniej 40% pojemnikéw o pojemnosci
1100 L musi posiada¢ mechanizm nozny otwierajacy klape pojemnika a pozostale pojemniki powinny byé
z otwieraniem ,,pokrywa w pokrywie”

Odpowiedz Ad.10.

Zamawiajacy modyfikuje pkt 1 i 2 w ,,Zalacznik nr 7_OPZ” na brzmienie:



»1. Pojemniki przeznaczone do gromadzenia niesegregowanych odpadéw (zmieszanych) komunalnych
w kolorze czarnym/grafitowym, zamykany od gory klapa otwierang mechanizmem noznym (dzwignig) lub

*

,»1. Pojemniki przeznaczone do gromadzenia pozostatych odpadéw opakowaniowych w kolorze czarno/grafitowym
zamykane od gory klapg otwierana mechanizmem noznym (dzwignig) lub z otwieraniem ,,pokrywa w pokrywie”,

»”

Pytanie nr 11

Majgc na uwadze, iz mechanizm nozny otwierania pojemnikéw stuzy¢ ma przede wszystkim higienicznemu
korzystaniu z pojemnikéw dla nieruchomosci wielolokalowych (korzystanie z pojemnika przez rozne obce sobie
osoby po sobie) prosimy o odstapienie od tego wymogu w przypadku pojemnikéw 601, 1201 i 2401, gdyz pojemniki
o tych pojemnosciach stosowane sg przede wszystkim dla zabudowy jednorodzinnej, gdzie konieczno$¢ ograniczenia
dotykania klapy pojemnika po obcej osobie nie wystepuje a sama klapa jest na tyle lekka, ze mechanizm nozny nie
znajduje zastosowania. Pojemniki o tych pojemno$ciach s3 malo popularne i rzadko stosowane.

Odpowiedz Ad.11. .

~Zatacznik nr 7_OPZ” zostal zmodyfikowany Modyfikacja 1. Klapy dotycza tylko pojemnikéw o pojemnosci
1 100 L na odpady zmieszane i pozostale opakowaniowe..

Pytanie nr 12

Prosimy o odstapienie od wymogu misy ociekowej (rusztu) w pojemnikach o pojemnosci 11001 przeznaczonych na
gromadzenie bioodpadéw- pojemniki o takiej konstrukcji nie wystepuja na rynku ze wzglgdu na mase odpadow bio
oraz brak mozliwosci montowania uchylnego rusztu . Prosimy o doprecyzowanie, ze Zamawiajacy jako mis¢
odciekowg ma na mysli dno pojemnika, a nie dodatkowy ruszt.

Odpowiedz Ad.12.
Zamawiajacy modyfikuje w ,,Zataczniku nr 7_OPZ” w punkcie 6 na:

~Pojemniki czterokotowe z hamulcami na przednich kolach koloru brazowego o pojemnosci 1100 1
»Z pokrywa w pokrywie” stuzace do gromadzenia bioodpadéw, oznaczone zgodnie z zalacznikiem ,,Oznaczenie
pojemnikow”

Pojemniki przeznaczone do gromadzenia bioodpadéw musza by¢ o odpowiedniej wytrzymatosci mechaniczne;j,
odporne na dziatanie promieni UV oraz odpowiada¢ wymaganiom zawartym w obowigzujacych przepisach prawa
i normach technicznych (posiada¢ atest PZH, norm¢ EN-840, norme CE lub normy réwnowazne). Pojemniki musza
posiada¢ scianki wewnetrzne bez tloczen ulatwiajgce catkowite opréznienie pojemnika oraz by¢ przystosowane
do grzebieniowych mechanizméw zatadowczych pojazddw przeznaczonych do odbierania odpadéw komunalnych”

Pytanie nr 13

Prosimy- o informacje czy i kiedy Zamawiajacy przekaze projekt etykiet w postaci wektorowej oraz
logotyp Wykonawcy ktory nalezy nanie$¢ na oznakowanie pojemnikow

Odpowiedz Ad.13.

Zamawiajacy po podpisaniu umowy przekaze Wykonawcy logo Zamawiajacego w postaci wektorowej. Pozostalg
czes¢ oznaczen Wykonawca zaprojektuje i wykona kompletne oznaczenia.



Pytanie nr 14

Prosimy o wskazanie miejsca montazu transpondera RFID w przypadku pojemnikéw 1100 w formie
rysunku pojemnika z wymiarowaniem miejsca montazu. Jaka czestotliwo$¢ transpondera ma przyjaé
Wykonawca? '

Odpowiedz Ad.14.
Czgstotliwos¢ transpondera powinna wynosi¢ 134,2 kHz.

Ponizej wskazana lokalizacja czytnikéw poszczegdlnych pojemnikéw do ktdrej nalezy dostosowaé miejsce
mocowania transponderdw.

Czytniki pojemnikéw o pojemnosci 60 L, 120 L, 240 |

Czytniki pojemmikéw © pojemnosci 1 1001

Pytanie nr 15

Prosimy o okreslenie kto bedzie zajmowal sie biezaca konserwacja transponder6w RFID i wymiang
uszkodzonych transponderéw na pojemnikach? Na jakich zasadach? Kto bedzie ponosit koszty transponderéw i ich
wymiany w przypadku uszkodzenia w wyniku nieprawidlowej eksploatacji oraz ich uzupelniania w wyniku
kradziezy?

Odpowiedz Ad.15.

Biezaca konserwacja transponderéw RFID i wymiana uszkodzonych transponderéw na pojemnikach jest w zakresie
Wykonawcy.

Pytanie nr 16

Prosimy o informacje, jak czesto Zamawiajacy bedzie myl i dezynfekowal wynajete pojemniki i w jaki
sposob oraz jakie srodki chemiczne przewiduje Zamawiajacy do tego celu?



Odpowiedz Ad.16.

Pojemniki beda myte i dezynfekowane trzykrotne w okresie od kwietnia do pazdziernika. Zamawiajacy nie ma
jeszcze zdefiniowanego rodzaju srodkéw do mycia.

Pytanie nr 17

Prosimy o okreslenie procedury oceny uszkodzen pojemnikéw- w jaki sposob Zamawiajacy bedzie
weryfikowal czy uszkodzenie wynika z nieprawidlowej eksploatacji czy innych przyczyn? Czy Wynajmujacy
bedzie bral czynny udzial w tych ustaleniach? Z doswiadczenia Wykonawcy wynika, ze uszkodzenia
pojemnikéw mogg powstaé wylacznie z nieprawidlowej eksploatacji (w trakcie oprozniania) lub w wyniku
aktéw wandalizmu.

Odpowiedz Ad.17.

Oceny stanu pojemnikéw i stopnia uszkodzenia bedzie dokonywat zesp6t ztozony z przedstawicieli Zamawiajacego
1 Wykonawcy.

Pytanie nr 18

Kto bedzie odpowiadal i tym samym ponosit koszty wymiany pojemnikéw uszkodzonych z winy podmiotu
eksploatujacego pojemniki? Jaka bedzie podstawa takiego rozliczenia? Wnioskujemy o naliczanie oplaty
za najem za uszkodzony pojemnik do konca umowy, a za najem nowego pojemnika o naliczanie oplaty
dodatkowej za czas najmu.

Odpowiedz Ad.18.
Naprawa i wymiana pojemnikéw jest opisana w ,,Zataczniku nr 6_wzoér umowy™.
Pytanie nr 19

Jak bedzie wygladalo rozliczenie za pojemniki trwale uszkodzone, ukradzione, spalone itp. gdzie ich brak
lub uszkodzenie zostanie stwierdzone na koniec umowy?

Odpowiedz Ad.19.
Pojemniki maja by¢ ubezpieczone i ubezpieczenie winno obejmowa¢ uszkodzenia, kradziez, spalenie itp.
Pytanie nr 20

Czy Zamawiajacy pozwoli Wynajmujacemu na cykliczne kontrole pojazdéw Zamawiajacego obshugujacych
wynajete pojemniki pod katem powodowanie przez nie uszkodzen mechanicznych pojemnikow? Czgsto
pojemniki sg uszkadzane w wyniku nieprawidlowej eksploatacji przez brygady lub zuzycie mechanizméw
zaladowczych (wywrotoéw) montowanych na $mieciarke Kontrola pojazdow pozwoli wykluczy¢ przyczyny
uszkodzen, za ktére odpowiedzialny begdzie Zamawiajacy.

Odpowiedz Ad.20.

Zamawiajagcy dopuszcza weryfikacje techniczna pojazdéw przez zespdél skladajacy si¢ z przedstawicieli
Zamawiajacego i Wykonawcy.

Pytanie nr 21

W jakim stanie Zamawiajacy zwroci pojemniki bgdace przedmiotem najmu? Czy pojemniki beda
opréznione, umyte i przygotowane do transportu? Jaki postepowanie przewiduje Zamawiajagcy gdy w
momencie planowanego odbioru pojemnikéw w pojemniku beda znajdowaly si¢ odpady?

Odpowiedz Ad.21.
Odpowiedzi udzielono w ,,Odpowiedzi Ad.3.”



Pytanie nr 22

Ze wzgledu na dlugi okres realizacji najmu prosimy o dodanie we wzorze umowy mozliwoéci zmiany cen
jednostkowych o wskaznik rewaloryzacji podany w ustawie budzetowej na kolejne lata.

Odpowiedz Ad.22.
Warunki waloryzacji opisano w ,,Zalaczniku nr 6 wzdér umowy”.
Pytanie nr 23

Jaka rezerwe ilosci pojemnikéw powinien posiada¢ Wykonawca na stanie? Prosimy o podanie ilosci z
podziatlem na pojemnosci i kolory pojemnikow.

Odpowiedz Ad.23.

Zamawiajacy nie okre$la rezerw pojemnikéw jakie ma posiada¢ Wykonawca. Dodatkowe ilosci pojemnikéw sg
opisane we WZorze Uumowy.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiajacy przewiduje wymiany pojemnikow ze wzgledu na zmiany deklaracji mieszkancow, jesli
tak to w jakiej ilosci miesigcznie? Czy zmiana podstawionego pojemnika bedzie liczona jako podstawienie
nowego pojemnika z puli dodatkowych 500 sztuk przewidzianych w dokumentacji postepowania?

Odpowiedz Ad.24.

Zmiana podstawionego pojemnika bgdzie liczona jako podstawienie nowego pojemnika z puli dodatkowych 5 %
ogolnej liczby pojemnikéw przewidzianych w dokumentacji postgpowania.

Pytanie nr 25

O jaka ilos¢ pojemnikéw Zamawiajacy moze zwigkszy¢ zamdowienie w trakcie umowy i z jakim wyprzedzeniem?
Odpowiedz Ad.25.

Odpowiedz na pytanie zpajduje si¢ w ,,Zataczniku nr 6 wzoér umowy” § 3.

Pytanie nr 26

Czy uszkodzone pojemniki 1100l mozna wymienia¢ wylacznie na pojemniki typu klapa w klapie?

Odpowiedz Ad.26.

Jezeli uszkodzeniu ulegnie pojemnik typu ,klapa w klapie” to wymiana winna odby¢ si¢ na taki sam pojemnik.
Pytanie nr 27

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze wymagane pojemniki 11001 ,klapa w Klapie” maja mie¢ Kklape
dodatkowa (mniejszg) umieszczong w pokrywie na szerokos¢ co najmniej 70 % szerokosci glownej

pokrywy?
Odpowiedz Ad.27.

Zamawiajacy nie okresla szerokosci klapy dodatkowej, Nie moze by¢ mniejsza niz 50 % szerokosci pokrywy
gléwnej.

Pytanie nr 28

Z uwagi na wymagana przez Zamawiajacego indywidualizacje naklejek (o logo wykonawcy) zapisy
wykluczaja mozliwo$é zaoferowania pojemnikow juz stojacych na terenie miasta, poniewaz te do
30.10.2021 maja by¢ oklejone w dotychczasowy sposob, natomiast podstawiane maja mie¢ aktualne



naklejki 12 godzin przed 01.11.2021.- Wnosimy o zmiang terminu oklejenia naklejkami lub dostosowania
istniejagcych naklejek na termin do 31.01.2022 r.

Odpowiedz Ad.28.
Zamawiajacy dopuszcza termin éklej enia naklejkami pojemnikéw do 31.01.2022 r.
Pytanie nr 29

Prosimy o okreSlenie asortymentowe (kolorystyczne i wielkosciowe) pojemnikéw zakladanych jako 5%
dodatkowych pojemnikéw ze wzgledu na réznice cenowe pomigdzy poszczegdlnymi rodzajami pojemnikéw.

Odpowiedz Ad.29.
5 % pojemnikow jako dodatkowe jest okreslone nastgpujaco:

a) pojemniki o pojemnosei 1 100 L — 378 szt.
b) pojemniki o pojemnosci 240 L — 265 szt.
¢) pojemniki o pojemnosci 120 L — 250 szt.
d) pojemniki o pojemnosci 60 L — 100 szt.

Zamawiajacy nie dzieli w/w pojemniki wedtug kolor6w.
Pytanie nr 30

Prosimy o usci$lenie czy dodatkowych pojemnikéw bedzie 5% z prawie 20.000 objetych umowsg (czyli ok.
1000 sztuk), czy tez zgodnie z zapisem Zamawiajacego 500 sztuk (czyli ok. 2,5%)

Odpowiedz Ad.30.
Dodatkowych pojemnikéw bedzie 5 % z ogblnej liczby pojemnikéw.
Pytanie nr 31

Poniewaz w trakcie realizacji umowy moze wystapi¢ koniecznos¢ dodatkowych podstawiefi lub zmian
w  pojemnosciach podstawionych juz pojemnikéw prosimy o wprowadzenie wynagrodzenia
dwusktadnikowego obejmujacego czynsz najmu pojemnika oraz kwotg¢ za podstawienie/ zmiang rodzaju
pojemnika lub limit podstawien/ zmian do 100 w miesigcu rozliczeniowym. W obecnym ukladzie
wymagah Zamawiajacego bez okreslenia ilosci podstawie/ zmian dodatkowych Wykonawcy nie sig
w stanie rzetelnie skalkulowa¢ oferty.

Odpowiedz Ad.31.

Wynagrodzenie jest wynagrodzeniem ryczaltowym i obejmuje pojemniki faktycznie wynajmowanych w danym
miesigcu zgodnie z zapisami w ,,Zalaczniku nr 6_wzor umowy”.

Pytanie nr 32

Czy wszystkie pojemniki 1100 na odpady zmieszane (kolor antracytowy) maja posiadaé dzwignie nozna, czy tylko
jaka$ ich cze$¢? Zwracamy uwage na fakt, iz nie w kazdym przypadku dzwignia nozna ma praktyczne zastosowanie
— w przypadku pojemnikéw stojacych w ostonach $mietnikowych lepiej sprawdzajg si¢ pojemniki z tzw. pokrywg w
pokrywie (klapa w klapie).

Odpowiedz Ad.32.

‘ Odpowiedzi udzielono w ,,Odpowiedzi Ad.10.”



Pytanie nr 33

W przypadku pojemnikéw 1100 do gromadzenia pozostalych opadéw opakowaniowych Zamawiajacy wykreslit
obowigzek mechanizmu noznego. Czy dopuszcza sig jednak, aby cz¢sé pojemnikow taki mechanizm posiadata? Jaka
klape majg posiada¢ przedmiotowe pojemniki — zwykla, czy klapa w klapie (pokrywa w pokrywie)?

Odpowiedz Ad.33.

Odpowiedzi udzielono w ,,Odpowiedzi Ad.10.”

Pytanie nr 34

Z jakiego materialu maja by¢ wykonane pojemniki 1100 — czy Zamawiajacy dopuszcza pojemniki metalowe?
Odpowiedz Ad.34.

Wszystkie pojemniki maja by¢ z tworzywa sztucznego.

Pytanie nr 35

Prosimy o potwierdzenie, ze aktualizacja oznaczenia pojemnikéw (naklejek) dla frakcji zmieszanej o odpady popiotu
i zuzla nie jest omytkq pisarska. Popiol i zuzel jest frakcja ciezka i majaca duzy wplyw na zuzycie pojemnikéw
(wysoki cigzar wlasny odpadu, czeste zniszczenia pojemnikéw w wyniku zapalenia sig), a zgodnie z obowigzujagcym
prawem miejscowym (uchwata Rady Miasta Watbrzycha nr XXIX/314/20 z dnia 22 grudnia 2020) popiot i zuzel
nalezy zbieraé do odrebnych pojemnikéw w kolorze szarym.

Odpowiedz Ad.35.

Aktualizacja oznaczenia pojemnikéw (naklejek) dla frakeji zmieszanej o odpady popiotu i zuzla nie jest omylka
pisarska. Pojemniki nalezy oznaczy¢ zgodnie z warunkami przetargu.

W zwigzku z pytaniami i udzielonymi odpowiedziami, Zamawiajacy zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11
wrze$nia 2019r. (Dz. U. z 2019r. poz. 2019) informuje, ze dokonuje modyfikacji dokumentéw zamowienia.

Zamawiajacy niniejszym dokonuje nastgpujacych modyfikacji: modyfikuje Zalacznik nr 1 _formularz oferty,
Zalgcznik nr 6_wzér umowy i Zalacznik nr 7_OPZ oraz SWZ w nastepujagcym zakresie:

- Rozdziat XVII pkt 1 SWZ otrzymuje nastgpujgce brzmienie:

Oferte nalezy ztozy¢ poprzez Platforme do dnia 28.05.2021 r. do godziny 12:00.
- Rozdziat XVII pkt 3 SWZ otrzﬁnuje nastepujace brzmienie:

Otwarcie ofert nastagpi w dniu 28.05.2021 r. o godzinie 13:00

- Rozdzial XVI pkt 1 SWZ otrzymuje nastepujace brzmienie:

Wykonawca bedzie zwigzany oferta od dnia uplywu terminu skladania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu
zwigzania ofertg jest dzien, w ktorym uptywa termin skladania ofert, przez okres 90 dni, tj. do dnia 25.08.2021r.

Zalacznikami do niniejszego pisma sg:

Zalacznik nr 1_formularz oferty MODYFIKACJA 2

Zalacznik nr 6_wzér umowy MODYFIKACJA 2

Zalacznik nr 7_OPZ_MODYFIKACJA 2 /
/
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